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Od pół wieku w instytucji przy ul. Papierniczej 2 słychać muzykę, śmiech i twórcze rozmowy. To tutaj rodzą
się pomysły, spotykają pasjonaci, dzieją rzeczy wyjątkowe. By uczcić 50 lat swojej działalności, Dworek
Białoprądnicki zaprosił mieszkańców Krakowa na majowe, dwudniowe świętowanie.

Weekend 24–25 maja jest idealnym czasem na odwiedzenie tego historycznego miejsca i wzięcie
udziału w jubileuszowych atrakcjach. Sobotnie obchody zostały połączone z Dniem Dzielnicy IV
Prądnik Biały, a od godz. 13.00 na uczestników czekały m.in. widowiskowe prezentacje wojska i służb
mundurowych oraz występ orkiestry wojskowej. O godz. 19.00 przestrzeń przejął zdobywca
Fryderyka, czyli zespół Ørganek, obecny na rodzimej scenie muzycznej od 2013 roku. Jego muzyka,
czerpiąca inspiracje z bluesa, alternatywy i rocka, dostarczyła mnóstwa emocji – grupa, dowodzona
przez wokalistę Tomasza Organka, znana jest z takich hitów, jak „Mississippi w ogniu”, „Głupi ja” czy
„Wiosna”, a także ze swoich niezwykle energetycznych koncertów.

W jubileuszu Dworku oraz Dniach Dzielnicy IV Prądnik Biały wziął udział prezydent Krakowa
Aleksander Miszalski.

– Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” od pięciu dekad pozostaje jednym z najbardziej
rozpoznawalnych i aktywnych ośrodków kulturalnych w Krakowie. Dzięki umiejscowieniu w 1975 roku
nowej miejskiej instytucji kultury w zabytkowym kompleksie dworskim z XVI wieku, udało się przez te
kilka dekad stworzyć miejsce, bez którego nie wyobrażamy sobie dzisiaj przyszłości Prądnika Białego.
Nic dziwnego, że uroczystości jubileuszowe są częścią tegorocznych Dni Dzielnicy IV, tworząc
prawdziwie prądnickie święto – podkreśla prezydent Krakowa Aleksander Miszalski – Dworek to dziś
żywy ekosystem kultury: miejsce, w którym wszelkie pomysły mają szansę na urzeczywistnienie, a
twórcze działania realnie wpływają na sąsiedztwo. Przez 50 lat działalności udało się stworzyć
przestrzeń, która nieustannie reaguje, zaprasza, prowokuje i wspiera – pozostając jednym z
najbardziej innowacyjnych punktów na kulturalnej mapie Krakowa.



 

Dziś, w niedzielę 25 maja Dworek Białoprądnicki zamieni się w prawdziwy raj dla najmłodszych.
Główną atrakcją będzie występ Małego TGD o godz. 15.00 – zespołu, który od lat zachwyca słuchaczy
piosenkami, łączącymi popowe brzmienia z wartościowym przekazem. Utwory, takie jak „Góry do
góry” czy „Dzień Dziecka” na stałe wpisały się w repertuar dziecięcych przebojów.

Z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka nie zabraknie także innych atrakcji dostępnych w plenerze do
godz. 18.00 – dmuchane zamki, animacje prowadzone przez wolontariuszy projektu IntegrART,
balonowe zoo oraz kreatywne warsztaty plastyczne to tylko niektóre z nich. Teren wypełnią także
gigantyczne mydlane bańki, ruchowe zabawy, drużynowe rywalizacje, rebusy oraz terenowa minigra,
zapewniając dobrą zabawę dla każdego

Dzień Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz Dzień Dziecka organizowane są we współpracy z Radą i
Zarządem Dzielnicy IV Prądnik Biały. Przedsmakiem jubileuszowych atrakcji był wernisaż wystawy
plakatów Patrycji Longawy pt. „Kulturalnie i muzycznie”, który odbył się23 maja.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny. Więcej informacji na Facebooku.

 

https://www.facebook.com/events/1192811258625178

